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Gratulerer til Namdal fuglehundklubb og alle 

medlemmer med 50 års jubileet. 
 

I år er det er 50 år siden ivrige og driftige fuglehundfolk i Namdalen stiftet 

klubben vår. Det har vært stor aktivitet og positiv utvikling siden starten, 

og i jubileumsåret er vi ekstra stolte av den flotte klubben vår. 

 
Vinterens prøvesesong og vårens Namdalsutstilling er vel overstått, og 

klubbens medlemmer har hanket inn mange flotte premier. 

I skrivende stund er årets apportkurs i gang med mange påmeldte og ivrige 

deltakere. 

 

Til høsten blir Snåsaprøven vår jubileumsprøve, og der blir det også noe 

ekstra å glede seg til. 

Vi skal også arrangere NM-skog på Namdalseid, en ære å få være med å 

arrangere Norgesmesterskapet på skog i våre flotte skogsfuglterreng. 

Nytt i år er at vi arrangerer lavlandsprøve i Nærøy. Namdal fhk er en av 

klubbene i Norge som arrangeres mest prøver. 2 høyfjell vinterprøver, 2 

høyfjell høstprøver, 1 skogsfuglprøve, 1 lavlandsprøve, 1 

fullkombinertprøve mot høyfjell, 1 fullkombinertprøve mot skog og 1 

apportprøve, med NM skog på lista i 2019.  

 

Ekstra artig er det at vi har medlemmer fra 10 år og til godt oppi 80-årene 

som er med og representerer klubben på en god måte. 

 

Håper alle er med og bidrar slik at alle medlemmer og deltakere på våre 

arrangementer stortrives med den flotte hobbyen vår. Husker godt hvordan 

det var å komme helt ukjent på min første jaktprøve på Lifjellet, og bli 

godt tatt imot av noen av de andre deltakerene. Det sitter godt fast i minnet 

og var med å bidra slik at jeg nå bruker det meste av fritiden min på hunder 

og hundesporten. 

 

Det er av styret og mange utvalg lagt ned et stort arbeid både når det 

gjelder klubbens fremtid og daglige drift i klubben. Spesielle arrangement i 



forbindelse med jubileet jobbes det også med. Og jubileumsfesten er det 

store høydepunktet i feiringa i år.  

Uten denne frivillige innsatsen hadde vi ikke kunne opprettholde det store 

aktivitetsnivået klubben har i dag. Tusen takk til alle sammen som er med 

og bidrar. 

 

Ønsker alle nye og gamle medlemmer et riktig godt jubileumsår.  

 

Vennlig hilsen  

 

Mona Himo Aakervik, Leder 

 

Medvirkende i hefte 

Odd Rosvoll 

Roar Heggdal 

Bjørn Dahl 

Kjell Morten Nynes 

Mona Himo Aakervik 

Roy Allan Skaret 

 

KLUBBENS OPPSTART 

Namdal fuglehund klubb ble på et møte i Namsos i januar 1969 stiftet. 

Dette etter ei tid der Fuglehundklubbene var organisert på flere hold. 

Klubben ble i 1969 organisert under Norsk Kennel Klub. 

Henry Holmen var den store drivkraften og han ble også valgt til klubbens 

første formann. Han hadde dette vervet i mange år, før Lyder Malm 

overtok vervet.  

Med seg i starten hadde Henry med flere ivrige fuglehund entusiaster. 

Arthur Granhus som bodde i Malm, organiserte og vervet flere nye 

medlemmer fra sitt distrikt.  

 

DRESSUROMRÅDER 

I 1996 etablerte vi Dressurområdet i Brannfjellet i Namsos kommune. 

Dette var et stort dugnadsarbeid. Klubbens medlemmer la ned en stor jobb 

med søknader, forbedring av vei og bygging av gapahuk.  

Dette terrenget og gapahuken er fortsatt til glede for medlemmene. 

Det har også blitt opprettet et treningsområde på Grønndalstunet i 

Namsskogan kommune som våre medlemmer har glede av.  

 

 
 

FØRSTE JAKTPRØVE 

Første prøve i Nord-Trøndelag ble arrangert på Steinfjellet i 1961 med 

Gjestgiveriet i Gjersvika som Hovedkvarter. 

Prøvens ledere var Henry Holmen og Hans Fredrik Fabritius som 

arragementsansvarlig.  

 

SKOGSFUGLPRØVE - MIDTUKEPRØVE 

Namdal fuglehundklubb var første klubben i Norge som arrangerte 

midtukeprøve med formiddag og ettermiddagsparti. Dette ble etter hvert 

veldig populært og spredde seg over hele landet. Dette gjorde at man fikk 

flere deltakere som tidligere hadde prioritert å stille på høyfjellsprøvene i 

helgene. Man fikk igjennom dette en klar heving i kvaliteten på hundene 

som stilte på skogen.  

Kjell Morten Nynes var primus motor bak dette forslaget og 

gjennomføringen av dette. 

 

NM-SKOG 
Vi har vært så heldige å få arrangere NM-skog to ganger. I 2013 og 2019. 

Med hovedkvarter Langvassheimen på Namdalseid. 



I tillegg var NM skog på Langvassheimen i 1996, der Vortehhundklubben 

var arrangør, og flere fra Namdal fuglehundklubb var med og arrangerte. 

 

FØRSTE UTSTILLINGENE 

De første utstillingene i Nord-Trøndelag ble arrangert midt på 1960-tallet, 

av Henry Holmen, Fritz Nordtvedt og Otto Ranum som primus motorer. 

Utstillingene ble etter en del år flyttet til Namsos hallen med Bjørg og 

Terje Hillestad som hovedansvarlig, som var ansvarlig for denne i flere år. 

Dette var kjent som en av de fineste utstillingene i landet og det kom 

mange deltakere. 

 

 
 

PRØVER 

Klubben har stor aktivitet og arrangerer mange prøver med god hjelp av 

mange som stiller opp og bidrar i prøvekomitè og arrangemenkomitè. 

Hadde ikke kunnet gjennomføre prøvene uten de som stiller opp frivillig. 

Klubbmesterskapet: Ble arrangert i Malm i mange år med Arthur Granhus 

som primus motor. Senere er det arrangert mange forskjellige steder med 

mange forskjellige prøveledere. 

Vinterprøvene på Lifjellet har blitt større år for år, nytt av 2019 er at 

Namdalsprøven også ble et 3 dagers arrangement. Lifjellprøven har 

cacitstatus, det kommer mange deltakere langveis ifra, og veldig mange 

lokale hundefolk deltar på.  

Snåsaprøven er klubbens største prøve, og her kommer det deltakere fra 

hele landet. I de siste årene har hovedkvarteret vært Finnbustu i Lurudalen, 

der vi verken har innlagt strøm eller vann. Dette gjør det mer komplisert å 

arrangere prøve, men med god hjelp går dette utrolig bra. Vi har de siste 

årene hatt ice.net tilgang med hjelp av antenne og aggregat, noe som har 

lettet arbeidet mye. 

Til jegermiddag lørdag, er det helgrillet gris fra M.Aakervik as, som vi 

griller selv. En veldig sosial og trivelig prøve, der vi sitter rundt bålet om 

kveldene. Og deltakerne ligger i telt, lavvo, campingvogner og 

campingbiler i ca 1 km langs veien. 

Skogsfuglprøven vår er som regel en midtuke prøve, der vi har formiddag 

og ettermiddagsparti. Det er meste lokale hunder som stiller på denne. Men 

det kan komme deltakere langveisfra på denne også. 

Tunnsjøprøven, er vår senhøstprøve som har flyttet litt omkring. Nå har 

den hovedkvarter i den gamle skolen i Tunnsjøen. Den minste 

høyfjellprøven, men en kjempetrivelig sosial prøve, der de fleste bor på 

samme sted. 

Vi har mange som stiller opp for at vi skal få gjennomført prøvene, i de 

siste årene er det laget egne komiteer for hver prøve. Hver prøve har egn 

prøveleder. Dette har fungert veldig godt de siste årene. Helt avhengig av 

denne frivillige innsatsen til klubbens medlemmer. 

Vi er helt avhengige av at dommere fra andre klubber kommer og dømmer 

på våre prøver. Mange hunder stiller på våre prøver og det er mange og 

veldig høy kvalitet på vk partiene på våre prøver. 

 

Forskjellige hovedkvarter gjennom årene: 

Klubbmesterskapet: Malm, Skorovass, Steinfjellet og flere steder. 

Namdalsprøven. Grong Gjestegård, Heia gjestegård, Holand Gjestegård, 

Grong Gård 

Lifjellprøven: Lierne gjestegård, Skjeldbre camping. 

Snåsaprøven: Snåsa hotell, Gressåmoen gård, Finnbustu i Lurudalen. 

Skogsfuglprøven: Overhalla, Namdalseid- Kaldal gård, Sjøåsen, 

Langvassheimen NM skog 



Seinhøstprøven: Sjøåsen, Skorovass, Namskogan, Røyrvik-

Børgefjellsentret, Tunnsjøn 

Apportprøve: Langvassheimen og Langvassmoen. 

Fullkombinertprøver: Sjøåsen og Lurudalen/ Snåsa. 

 

 
 

APPORTPRØVE 

I 2017 avholdt Namdal fuglehundklubb sin første apportprøve, med 

hovedkvarter på Langvassheimen i Namdalseid. Dette har blitt et årlig 

arrangement for klubben. Etter at vi har avhold kurs for hvordan man skal 

trene til apportprøver og i tillegg arrangerer prøve, har det blitt en stor 

oppgang av medlemmer fra klubben som stiller på slike prøver. Flere av 

klubbens medlemmer har fått hunder som har blitt kombinert 

jaktchampioner – NJ(K)CH.  

 

FULLKOMBINERT PRØVER 

I 2017 avholdt klubben sin første fullkombinerte prøve mot skog. Denne 

ble kjørt samtidlig som vår ordinære skogsfuglprøve på Sjøåsen. 

Gs Langsundets Ville til Mona og Marius Aakervik fikk 1ak fullkombinert, 

noe som tilsvarer cacit inngang til det vanlige jaktchampionatet. 

Fullkombinert betyr at du først går på skog, høyfjell eller lavland. Blir du 

innstilt til premie, går du senere på dagen en tredelt apportdel. Apportdelen 

består av søk, vann og spor apport. Stryker man på denne delen, mister 

man premien. 

I 2018 avholdt klubben fullkombinert prøve både mot skogsfuglprøven og 

snåsaprøven.  Avholdt samme dager som disse prøvene. Vi planlegger å 

fortsette med fullkombinertprøver mot disse to prøvene. Dette pga at de er 

tidlige på høsten, slik at vanntemperaturen ikke er for kald. 

 

LAVLANDSSATSNING 

I 2018 søkte klubben som å få sette ut rapphøns og fasan på Nyheim i 

Nærøy. Dette med formål å avholde lavlandsprøve og treningssamlinger. 

Klubben fikk dette innvilget, første gangen noen så langt nord har søkt og 

fått dette innvilget. 

 I år har klubben søkt om å avholde sin første lavlandsprøve i disse 

terrengene, Bertil Nyheim har ansvaret for arrangementet. Dette blir 

Norges nordligste lavlandsprøve, kanskje verdens nordligste 

lavlandsprøve. 

Flere bidrar med å bygge bur, som brukes til utsettelse av fugl. Det føres 

også tilsyn til fugl og fylles på matingsautomater jevnlig. 

Vi har også avholdt dommersamling og instruktørsamling på lavland med 

stort utbytte av dagene. 

 

 
 

NAMDALSUTSTILLINGA 

Har vært arrangert tidligere i Overhalla sentrum, på Gimle i Overhalla, 

Videregående skolen på Overhalla, Namdalsmuseet i Namsos og i de siste 

årene på Sagbruksmuseet på Spillum. 

De siste årene har antall hunder ligget mellom 75-87 hunder, og det er på 

grensen til at vi må ha to dommere. Tidligere hadde vi et samarbeid med 

Namdal harehundklubb, men denne klubben er nedlagt og vi forsatte alene.  



Her kommer det deltakere langveis ifra og mange lokale. De siste årene har 

vi arrangert valpeshow, som har vært et populært tiltak. Noe som er like 

populært er Barn og Hund, der har deltakerlista ligget på rundt 20-30 hvert 

år, noe som er veldig artig. 

 

17. MAI - BORGERTOG 

Det ble i 2009 laget en flott klubbfane. Og vi har deltatt med våre hunder 

under borgertoget den 17. mai i Namsos. De som laget den flotte fanen var 

Therese Pedersen, Anita Fossheim og Kristine Leirvik Pedersen. 

 
 

JENTETREFF 

Oppstart i 2007 med hovedkvarter i Skorvass. Med bruk av Grønndalstunet 

treningsterreng. 

Var de første årene veldig populært arrangement, og det kom damer 

langveis fra for å delta på disse treffene.  

Dette var i stor grad med å bidra til at det kom flere damer med i 

fuglehundsporten, som tidligere var veldig mannsdominert.  

Etter hvert ble ikke behovet det samme og jentetreffene ble avsluttet. 

 

 

 
 

AVERSJON MOT SAU OG REIN 

Stor pågang ved hvert års avholdelse av aversjonsdressur på sau. Avholdt 

de siste årene på Himo i Overhalla, i Nærøy og i Harran. Tidligere har 

dette vært avholdt på Beitstad – Verran, Sjøåsen og Kongsmoen. Viktig å 

ha et godt samarbeid med saueiere, slik at vi fortsatt kan avholde dette. 

Mange grunneiere som selger jaktkort, stiller som krav at hundene har fått 

avensjonsbevis for sau. Samme er det krav om på de fleste jaktprøver på 

høsten, av man kan fremlegge bevis, gjelder også bruk av de fleste 

treningsterreng. 

Vi har i flere år avholdt aversjonsdressur på rein i Snåsa. Veldig viktig at 

vi kan få testet hundene på rein, slik at vi unngår uheldige situasjoner på 

fjellet. 

Klubben har mange autoriserte aversjonsinstruktører, og de er flinke til å 

stille opp for klubben. 

 

 
 



NYHEIMTREFFET 

I år 2009 avholdt klubben sitt første Nyheimtreff, sted Nyheim gård hos 

Bertil Nyheim med familie. Dette var ei samling for familier, med sosialt 

samvær, grilling, trening og konkurranser for hunder, barn og voksne.  Ei 

veldig populær samling vi avholdt i flere år. 

Det var trening på duer, og det ble kåret vinner av duemesterskapet i uk og 

ak. Vi hadde også bl.a. natursti for barn, skyting med luftgevær for barn, 

leirdueskyting for de litt eldre og kåring av vinnere i de forskjellige 

konkurransene. 

 

INSTRUKTØRER 

Klubben har utdannet mange fase 1 og fase 2 instruktører de senere årene, 

slik at de kan avholde valpe- og unghundkurs, apportkurs, dressurkurs og 

instruksjonssamlinger på lavland og fjellet.  

Stor etterspørsel etter kurs fra medlemmene. 

Bertil Nyheim er klubbens fase 3 instruktør og utdanner nye instruktører. 

 

                        
                     Henry Holmen                                                Lyder Malm 

 

LEDERE 

1969-1979 Henry Holmen              1995- 1998 Otto Knudsen 

1979-1982 Lyder Malm  1998-1999 Lars Kvalheim 

1982-1986  Terje Hillestad  1999-2000 Bjørg Hillestad 

1986-1987 Frank Christiansen 2000-2002 Lars Kvalheim 

1987-1989 Lars Kvalheim  2002- 2006 Åge Nilsen 

1989-1990 Kjell Morten Nynes 2007-2009 Åsgeir Moe 

1990-1992 Bjørn Dahl  2009- 2010 Andreas Bjørn 

1992-1993 Kjell Morten Nynes 2011-2019 Mona H Aakervik 

1993-1995 Bjørn Dahl 

 

DOMMERE I KLUBBEN 
Dommeroversikt over de som har vært eller er medlemmer i klubben. De 

fleste er utdannet gjennom Namdal fhk. Ikke alle er lengre i live, og noen 

har levert inn sine dommerpapirer. 

 

Jaktprøvedommere 

Leif Engum   Kjell Morten Nynes    

Henry Holmen   Øyvind Eriksen  

Fritz Nordtvedt   Marius Aakervik 

Lyder Malm   Geir Schei 

Leif Romstad   Andreas Bjørn 

Helge Finnanger  Lars Ådne Arnesen 

Per Steen   Mona Himo Aakervik  

Frank Christiansen  Svein Erik Kjølstad 

Kjell Morten Nynes  Arild Dahl 

Anders Leirvik    

Bjørn Dahl    

Tore Holand   Apportdommere 

Terje Bjørhusdal  Sigmund Nyborg 

Sigmund Nyborg  Walter Paulsen 

Åsgeir Moe   Marius Aakervik 

Ivar Elli   Mona Himo Aakervik 

Terje Hillestad  

Olav Brattberg 

Kåre Norum 

Åge Nilsen 

Ole Arnstein Strømsli  Utstillingsdommere 

Ingvar Rødsjø   Henry Holmen 

Roy Allan Skaret  Frank Christiansen 

Tore Mæla 

Einar Holmvik   

 



 
Artur Granhus, Lyder Malm og Borger Holmsen 

 

KLUBBUTMERKELSER 

Æresmedlemmer 

Henry Holmen 

Arthur Granhus 

Lyder Malm 

 

Gullmerkeinnehavere 

Kristian Gulhav   Borger Holmsen 

Lyder Malm   Olav Fjær 

Tor Engebakken  Bjørn Dahl 

Arthur Granhus   Otto Knudsen 

Harald Aune   Ingvar Rødjø 

Leif Engum   Atle Selleg 

Bjørg Hillestad   Kjell Morten Nynes 

Anders Lervik   Åge Nilsen 

Fritz Nordtvedt   Tove Berit Ostad 

Henrik Hoel Wold  Mona Himo Aakervik 

Sturla Bendiksen 

Ivar Julnes 

Frank Christiansen 

Lars Kvalheim 

 
Ingvar Rødsjø og Berguglas Hi-Trøkk feirer NM-seieren i 2009 

 

INGVAR RØDSJØ - ingen over - ingen ved siden 
Igjennom klubbens 50-årige historie er det ingen tvil om at det rent 

sportslig har vært fosningen Ingvar Rødsjø som har vært - og vel fortsatt er 

den største. Ikke mindre enn syv dobbelte championer (både jakt- og 

utstillingschampioner) har han fått frem. 

Tre ganger har han vunnet NM høyfjell høst og en gang NM høyfjell 

vinter. I tillegg har han vært med på engelsksetternes NM-lag både høst og 

vinter en rekke ganger. På vinnerlaget flere ganger og ikke mindre enn fire 

ganger har han hatt beste hund på vinnerlaget og vunnet høyfjellspokalen. 

 

Utrolig sterke prestasjoner av 67-åringen som har et konkurranseinstinkt vi 

andre bare kan misunne. Han og kona Tove har utvilsomt "knekt koden" på 

hvordan de skal få til hundene. Siden tidlig på 1990-tallet har han ganske 

enkelt herjet på resultatlistene. 

I tillegg til alle de sterke prestasjonene på jaktprøvene og i utstillingsringen 

så har Ingvar og Tove mottatt en rekke utmerkelser for årets hund i en 

rekke forskjellige foraer. Det er både årets hund jakt i FKF, i NESK og 

ikke minst en rekke ganger hos oss i Namdal Fuglehundklubb og andre 

klubber de er medlem i. I tillegg har de gått til topps i Norges Jeger og 

Fiskeforbunds kåring av årets jakthund uansett rase. 

 



I tillegg til sterke prestasjoner med hund har Ingvar også utmerket seg som 

en meget god dommer og han dømte blant annet NM-finalen høyfjell høst i 

2014. Og Ingvar er anerkjent som en meget god dommer. 

 

Tidlig inn i Namdal FHK 

Allerede i 1970/71 kom Ingvar inn som medlem i Namdal Fuglehundklubb 

og medlemskapet har vært uavbrutt siden da.  

- Det var vel egentlig tilfeldigheter som gjorde at jeg ble med i Namdal 

Fuglehundklubb. Vi var vel tre par fra Fosen som ble "vervet" inn 

igjennom en klubbsamling. I starten var det Henry Holmen, Kristian 

Gullhav og Lyder Malm som var drivkreftene i klubben. Helt fra starten 

av, trivdes Tove og jeg godt sammen med namdalingene, sier Ingvar som 

har holdt seg til engelske settere hele livet. - Jeg hadde en irsk setter en 

gang, men den ble dessverre skutt - bare ett år gammel - av en som satt på 

rådyrpost. Siden har det bare vært engelske settere forteller Ingvar som 

ikke uventet har en hund som ligger sitt hjerte litt nærmere enn de andre. 

 

Hi-Treff - en fantastisk herremann 

-Berkjestølen`s Hi-Treff var en meget spesiell herremann. Han vant ikke 

mindre enn fem NM-titler, to individuelle og tre ganger på NM-lag. I årene 

2003 til 2007 var han han ganske enkelt knallsterk. Han var rett og slett en 

fantastisk herremann. I tillegg til han er det nok sønnen Berguglas Hi-

Trøkk som har festet seg mest i minnet. Han var dønn ærlig og sterk. Jeg 

hadde jo den samtidig som Limingruets Hi-Troll. Begge gjorde det meget 

bra, men Hi-Troll var ikke like ærlig, sier Ingvar og forteller at den mest 

viltskarpe hunden han har hatt er nåværende Knutsvollens Hi-Tex. - I 

tillegg har jeg store forventninger til Valera`s Hi-Strå og den kommer nok 

sterkt de kommende sesongene, sier Ingvar og forteller at han skal få bedre 

tid til hundene i årene fremover. 

 

I tillegg har Ingvar omkring 150 ganger vunnet 1.VK med sine hunder! 

 

Vi tar av oss hatten og bøyer oss ærbødig i støvet og er takknemlig for å ha 

en slik ener i vår klubb. 

Av Roy Allan Skaret 

VINNERE NM-INVIDUELT OG NM-LAG 

 

        
Limingruets Hi-Troll      Royaluras Roya                                    Egon 

 

NM-Lag 2001 GS Finnvolas Zico, Steinar Einvik 

NM Høst inviduelt + NM lag 2003 Nuch Njch Berkjestølen’s Hi-Treff og 

Ingvar Rødsjø, vinner av høyfjellspokalen  

NM-Lag 2004  Hi-Treff og Ingvar Rødsjø, vinner av høyfjellspokalen  

NM Høst 2005 inviduelt  Hi-Treff og Ingvar Rødsjø 

NM Lag inviduelt 2007  Hi-Treff og Ingvar Rødsjø  

NM vinter inviduelt 2010  Royaluras D-Roya, Bertil Nyheim  

NM Høst inviduelt + NM Lag Høst 2009 Berguglas Hi-Trøkk og Ingvar 

Rødsjø, Vinner av høyfjellspokalen til odel og eie  

NM-Lag 2011 Limingruet’s Hi-Troll og Ingvar Rødsjø. Vinner av 

høyfjellspokalen  

NM Vinter 2014 inviduelt  Hi-Trøkk og Ingvar Rødsjø. 

NM-Lag vinter 2014 GS Egon, Jim Rune Pedersen 

NM-Lag høst 2014 GS Egon, Jim Rune Pedersen 

NM-Lag vinter  2015 GS Egon og Jim Rune Pedersen 

 

 

 

 

 

 

 

 



CHAMPIONER 

            
Østheia’s No Limit           Royaluras F Racing      Bukkafjellets Nike  Langsundets Ville 

 

Jakt Championer 

NUCH NJCH, ES Sandtjønna's Mezzo - 36266/92 til Ingvar Rødsjø 

NJCH P Ylajalis Mattea 00375/94 til Terje Bjørhusdal  

NJCH P Ylajalis Jali 00375/94 til Borger Holmsen  

NJCH P Ylajalis Isak 00374/94 til Rune Gifstad 

NUCH NJCH, ES Åsmarka's C-star - 17511/95 til Ingvar Rødsjø 

NUCH NJCH, ES Vårhaugens Hi-tech - 23133/98 til Ingvar Rødsjø  

NJCH P Hopfossen`s Miscka 00706/98 til Tore Holand  

NS INT UCH NJCH GS Finnvola`s Zico 08712/99 til Steinar Einvik  

N SE UNCH NJCH NMFH03-05, ES Berkjestølen's Hi-treff  NO11662/00 

til Ingvar Rødsjø 

C.I.T NJCH ES Royaluras D-Roya, 07107/05 til Bertil Nyheim  

N SE JCH Åens G. Blackie DK09372/2006 til Arild Dahl 

NUCH NJCH NMFHh09 NMFHv14, ES Berguglas Hi-trøkk - 

NO07029/06 til Ingvar Rødsjø 

NUCH NJCH, ES Limingruet's Hi-Troll - 21553/06 til Ingvar Rødsjø  

NJCH ES Royaluras F Racing 18602/07 til Roy Allan Skaret/ Mats Allan 

Skaret 

NJCH ES Østheia`s No Limit, 20071/07 til Bertil Nyheim 

NJCH NJ(K)CH GS Langsundets Ville No48036/09 til Mona og Marius 

Aakervik 

NJCH  Bukkafjellets Bn Nike NO44930/12 til Arild Dahl  

NUCH NJCH ES Knutvollens Hi-Tex, NO51753/13 til Ingvar Rødsjø 

 

               
Fagermoas Jessie     Børgsjitens Arja           Fagermoas Honey     Vakkerdalens Fant 

 

Utstillings Championer 

NUCH, ES Hjerpeskogen's Ajack - 09259/77 til Ingvar Rødsjø  

N S UCH KV Mykle’s Dgf Dunja 1578/87 til Kjell Morten Nynes 

NUCH P Ylajalis Æsop 00202/92 til Otto Knudsen 

NUCH NJCH, ES Sandtjønna's Mezzo - 36266/92 til Ingvar Rødsjø  

NUCH P Ylajalis La femme, 20036/94 til Borger Holmsen 

NUCH NJCH, ES Åsmarka's C-star - 17511/95 til Ingvar Rødsjø  

NUCH NJCH, ES Vårhaugens Hi-tech - 23133/98 til Ingvar Rødsjø  

N S INT UCH NJCH GS Finnvola`s Zico 08712/99 til Steinar Einvik  

NUCH GS Børgsjitens Arja 01952/04 til Arild Dahl 

N SE UNCH NJCH NMFH03-05, ES Berkjestølen's Hi-treff -NO11662/00 

til Ingvar Rødsjø  

NUCH,  KV Hedda Izadora No11109/05 til Åge Nilsen 

NUCH, ES Zenta 07509/05 til Asgeir Moe 

NUCH NJCH NMFHh09 NMFHv14, ES Berguglas Hi-trøkk - 

NO07029/06 til Ingvar Rødsjø  

NUCH NJCH, ES Limingruet's Hi-Troll - NO21553/06 til Ingvar Rødsjø  

NUCH, P Vakkerdalens Fant til Marita og Dagfinn Horseng 

 

N SE UCH N J(K)CH, IS Fagermoa’s Honey, NO34245/10 til Tore og 

Oddveig Mæhla 

NUCH, ES Lurusneisa’s Kaysa til NO51129/10 til Olav Brattberg 

NUCH NJ(K)CH SV Ben av Raisjav’ri NO34566/11 til Sigmund Nyborg 

C.I.B N S UCH, KV Absolute Action’s La Luna, NO51447/11 til Bente 

Kristin Hyttebakk 

N SE UCH, IS Fagermoa’s Jessie, NO38485/13 til Tore og Oddveig 

Mæhla 



NUCH NJ(K)CH, KV Tiurjegerns Sheriff No42733/12 til Roar Heggdal 

NUCH NJCH, ES Knutvollens Hi-Tex, NO51753/13 til Ingvar Rødsjø  

NUCH, ES Valera’s Hi-Strå, NO37143/16 til Ingvar Rødsjø  

                      
Liafjellets Croma        Tiurjegerens Sheriff        Børgsjitens Faiza        Ben av Raijsivarri                         

 

 Norsk Kombinert Championer 

NJCH NJ(K)CH GS Langsundets Ville No48036/9 til Mona og Marius 

Aakervik 

NUCH NJ(K)CH Ben av Raisjav’ri NO34566/11 til Sigmund Nyborg 

NUCH NJ(K)CH KV Tiurjegererns Sheriff No42733/12 til Roar Heggdal 

NJ(K)CH IS Liafjellets Croma, NO4167/13 til Kristin Romundstad 

NJ(K)CH GS Børgsjitens VD Faiza, NO48911/14 til Mona og Marius 

Aakervik 

 

Beklager hvis vi har glemt noen, championer er basert på info som har blitt 

sendt inn. 

 

ÅRETS HUNDER 2004-2018 

ÅRETS HUND 2004 

VK hund ES Bjerkestølens Hi-Treff til Ingvar Rødsjø 

AK hund IS Midkiløras Nelly til Kenneth Mossige 

UK hund ES Lurusneisas Tara til Arve Aasen 

 

ÅRETS HUND 2005 

VK hund ES Bjerkestølens Hi-Treff til Ingvar Rødsjø 

AK hund IS Midkiløras Nelly til Kenneth Mossige 

UK hund ES Lurusneisas Tara til Arve Aasen 

 

ÅRETS HUND 2006 

VK hund ES Bjerkestølens Hi-treff til Ingvar Rødsjø 

AK hund GS Børgsjitens Anni til Marius Aakervik. 

UK hund IS Kværnsjøbergets Luna til Geir Pedersen. 

 

ÅRETS HUND 2007 

VK hund Bjerkestølens Hi-Treff til Ingvar Rødsjø 

AK hund Langsundets Faun til Andreas Bjørn 

UK hund Berguglas Hi-Trøkk til Ingvar Rødsjø 

 

ÅRETS HUND 2008 

 
 

VK hund ES Berguglas Hi-Trøkk til Ingvar Rødsjø. 

AK hund B Raunakkens TA Aris til Viktor Skogmo. 

UK hund IS Bjørnslettfjellets Toyota til Margit og Geir Pedersen.  

 

ÅRETS HUNDER 2009 

VK hund Royaluras D-Roya til Bertil Nyheim (vinner NM-vinter) 

AK hund Pigghættas Fifi Trixiebelle til Tore Neergård. 

UK hund Berkjestølen's Hi-Speed til Ingvar Rødsjø. 

 

ÅRETS HUNDER 2010 

VK hund ES Limingruets Hi-Troll til Ingvar Rødsjø. 

AK hund ES Zorro til Ann Catrin og Arve Aasen. 

UK hund IS Neadalens Tarzan til Tor Åge Haugum. 

 

 



ÅRETS HUNDER 2011 

VK hund ES Limingruets Hi-Troll til Ingvar Rødsjø. 

AK hund ES Zorro til Ann Catrin og Arve Aasen. 

UK hund IS Neadalens Tarzan til Tor Åge Haugum. 

Utstillingshund P Brennmoens Mathis til Terje Bjørhusdal og Margrethe 

Jonsson. 

 

ÅRETS HUNDER 2012 

 
 

VK hund ES Østheias No Limit til Bertil Nyheim 

AK hund GS Langsundets Ville til Mona og Marius Aakervik 

UK hund ES Dulles B Tiba til Kåre Norum 

Utstillings hund P Brennmoens Mattis til Margrethe Jønsson og Terje 

Bjørhusdal 

 

ÅRETS HUNDER 2013  

VK hund ES Limingruet's Hi-Troll til Ingvar Rødsjø 

AK hund ES Dulles B Tiba tilKåre Norum  

UK hund ES Dulles B Tiba til Kåre Norum 

Skogsfugl hund GS Langsundets Faun til Andreas Bjørn 

Utstillingshund: KV Knaus av Nynesfjell og Kjell Morten Nynes 

 

ÅRETS HUNDER 2014 

VK hund GS Åens G Blackie til Arild Dahl og Nina Hagesæter 

AK hund ES Limingruets II Orroz til Arve Aasen 

UK hund GS Sarabakks Lucifer til Lars Å Arnesen.  

Skogsfugl hund GS Endalshøydens Billie Jean til William Lysgård 

Utstillingshund: KV Tiurjegeren`s Sheriff, Roar Heggdal  

 

ÅRETS HUNDER 2015 

VK hund GS Åens G Blackie til Arild Dahl og Nina Hagesæter 

AK hund ES Limingruets II Orroz til Arve Aasen 

UK hund GS Sarabakks Lucifer til Lars Å Arnesen.  

Skogsfulghund GS Endalshøydens Billie Jean til William Lysgård 

Utstillingshund GS Børgsjitens Faiza til Mona og Marius Aakervik 

 

ÅRETS HUNDER 2016   

VK hund GS Bukkafjellets Bn Nike til Arild Dahl og Nina Hagesæte 

AK hund IS Working Gundog Bounty til Oddbjørn Ovensen 

UK hund GS Børgsjitens Vd Faiza til Mona og Marius Aakervik 

Skogfugl hund KV Tiurjegern's Sheriff til Roar Heggdal 

Utstillings hund ES Knutvollens Hi-Tex til Ingvar Rødsjø 

 

ÅRETS HUNDER 2017 

VK hund ES Knutsvollens Hi-Tex til Ingvar Rødsjø 

AK hund IS Fagermoa's Jessie til Tore og Oddveig Mæla 

UK hund ES Halvartun's TiA til Ole Arnstein Strømsli 

Skogfugl hund ES Royaluras I Tundra til Pål Tore og Christel Raabakken 

Kombinert hund GS Langsundets Ville til Mona og Marius Aakervik 

Utstillingshund: IS Fagermoa’s Kira, Tore og Oddveig Mæla 

 

ÅRETS HUND 2018 

 



 

VK hund Knutvollens Hi-Tex til Ingvar Rødsjø 

AK hund KV Absolute Action’s La Luna til Bente Hyttebakk 

UK hund ES Røynåsen’s Tyron til Roger Paulsen 

Skogfuglhund GS Soknahåggån’s K Sedona til Rolf Bye 

Kombinerthund GS Langsundets Ville til Mona og Marius Aakervik 

Utstillingshund ES Knutvollens Hi-Tex til Ingvar Rødsjø 

 

 

KLUBBMESTERE 2004-2018 

2004 

UK: GS Finnvolas Bjøra til Bjørn Dahl. 

AK: ES Limingruets Aris til Arve Aasen. 

 

2005  

UK: Es  Lurusneisas B-Tara til Arve Aasen 

AK: Gs  Zettertjärns Santi  til Marius Aakervik 

 

2006 

UK: IS Teino til Erik Greiff. 

AK: GS Maya til Jan Ivar Sæther. 

 

2007 

UK:  SV Gaisa til Øyvind Brekkvassmo 

AK: ES Tara til Arve Aasen 

 

2008 

 
 

UK: SV Gaundaldrømmen`s Era til Rolf Gaundal 

AK: P Vakkerdalens Fant til Dagfinn Horseng 

 

2009 

 
 

UK: KV Varde av Nynesfjell til Olav Fjone 

AK: ES Lady Shakira til Åsgeir Moe 

 

2010 

UK: GS Bukkafjellets Era til Roger Weiseth 

AK: ES Royaluras Raider til Roger Paulsen 

 

2011 

 
 

UK: GS Langsundets Ville til Mona og Marius Aakervik  

AK: ES Royaluras Raider til Roger Paulsen  

 

 



2012 

 
 

UK: ES Royaluras I Tundra til Pål Tore Raabakken og Christel Sæternes.  

AK: ES Dulles Inferno til Lars Ådne Arnesen. 

 

2013 

 
 

UK: SV Ben til Sigmund Nyborg 

AK: IS Amy til Kristin Romundstad 

 

 

 

 

 

 

 

2014 

 
 

UK: ES Crispo til Harald Andre Olsen. 

AK: ES Heggebakkens Tyra til Pål Tore Raabakkan. 

 

2015 

 
 

UK: GS Midtuns Lissi til Trond Børre Storsul  

AK: P Luna til Asle Hasselvold. 

 

2016 

UK: GS Sarabakks Lucifer til Lars Ådne Arnesen 

AK: ES Nyheimgutens Tiramisu til Ståle Bjørnvik 

 

 

 

 

 



2017 

 
 

UK: ES Rypråas Tara til Pål Tore Råbakken. 

AK: ES Royaluras F-Peik til Nils Sagvik. 

 

2018 

               
 

UK: ES  Neverbuas Ona, Ståle M Bjørnvik 

AK: GS Sarabakks Lucifer, Lars Ådne Arnesen 

 

              
                                                                    

Aktiviteter sommeren/ høsten 2019 
 

Apportprøve 22.-23. juni, Langvassmoen på Namdalseid. 

 

Hund/sau avensjonsdressur på Himo, Harran og Rørvik: Juni-august. 

 

Treningssamling, Brannfjellet/ Grønndalstunet: Fom 15. juli 

(Grønndalstunet) og 1. august (Brannfjellet). 

 

Taksering på skog i Bangdalen 1.-20. august. 

 

Snåsaprøven og Fullkombinert mot høyfjell, Snåsa, 23.-25.august. 

 

NM-Skog 30. august-1. september, Langvassheimen, Namdalseid. 

 

Skogsfuglprøve og Fullkombinert mot skog, 31/8-1/9, Namdalseid. 

 

Tunnsjøprøven 12.-13. oktober, Tunnsjøen. 

 

Lavlandsprøve 19.-20. oktober, Nærøy. 

 

Mer info om aktivitetene leser du på hjemmesiden og facebooksiden. 

 

Husk oss når du tipper, vi er registret for grasrotandel. 

 
For spørsmål, kontakt Mona Aakervik  

Mail: monahimoaakervikmail.com, tlf: 99038416 

 

Følg oss på:www.namdalfhk.net  

og vår facebookside: Namdal fuglehundklubb 

 

 

 

http://www.namdalfhk.net/

